Autarquia Federal – Lei 5.905/73

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69

Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br

COREN-PI

FLS.: ___________

PAD nº 108/2023.

SERVIDOR_________

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2023

 O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Piauí (COREN/PI),

no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista da regularidade dos atos

procedimentais e, com base no artigo 43, inciso VI da referida Lei, resolve:

1) Homologar o certame e adjudicar a empresa: VASCONCELOS ENGENHARIA

LTDA, inscrita com CNPJ n° 08.761.499/0001-61 pelo valor total de R$ 710.721,12

(setecentos dez mil, setecentos vinte um reais, doze centavos), para execução do objeto

em epígrafe, por ter apresentado habilitação de acordo com as do edital e ofertado

proposta de menor preço.

2) Autorizar a publicação do resultado da Tomada de Preços nº 001/2023 no DOU, emissão

de nota de empenho em favor da empresa vencedora e posterior formalização do

contrato.

 Demais informações podem ser obtidas no site do COREN/PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/).

Teresina – PI, 26 de maio de 2023.

Antonio Francisco Luz Neto

COREN/PI nº 313.978-ENF

Presidente do COREN/PI

https://coren-pi.org.br/licitacoes/
https://coren-pi.org.br/licitacoes/

		2023-05-26T10:05:34-0300
	ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO:01029270309
	Eu sou o autor deste documento